
FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

PROVISIONAL RESULTS RACE 2
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 2 HUGHES J. GBR KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP 14 27'03.607 179.826 Km/h 241.6 1'51.729 6
2 36 VIVACQUA T. BRA JD MOTORSPOR F.R. 2.0 ALP 14 27'03.894 0.287 244.3 1'51.530 7
3 6 RIENER S. AUT KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP 14 27'04.338 0.731 244.8 1'51.554 6
4 62 HABSBURG F. AUT FORTEC MOTOR F.R. 2.0 ALP WC 14 27'05.526 1.919 243.7 1'51.838 13
5 21 ROMANOV V. RUS CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP 14 27'05.702 2.095 244.3 1'51.259 6
6 35 ISAAKYAN M. RUS JD MOTORSPOR F.R. 2.0 ALP 14 27'06.897 3.290 244.3 1'51.283 14
7 7 FERRER M. GBR CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP 14 27'09.016 5.409 243.7 1'51.459 14
8 46 DARUVALA J. IND FORTEC MOTOR F.R. 2.0 ALP WC 14 27'10.552 6.945 244.3 1'52.139 7
9 82 JORDAN FISCHER USA CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP 14 27'14.717 11.110 243.7 1'52.158 8

10 4 HAMPRECHT P. GER KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP 14 27'15.619 12.012 244.3 1'52.665 14
11 18 CAZZANIGA D. ITA GSK GRAND PR F.R. 2.0 ALP 14 27'19.601 15.994 243.7 1'52.009 4
12 26 ALLEN J. AUS ARTA ENGINEE F.R. 2.0 ALP 14 27'20.944 17.337 243.2 1'53.103 4
13 10 PRONENKO D. UKR BVM RACING F.R. 2.0 ALP 14 27'32.545 28.938 243.2 1'52.502 4

NOT CLASSIFIED

RET 3 AITKEN J. GBR KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP 10 19'35.522 4 LAPS 243.2 1'51.622 6
RET 8 BULATOV D. RUS GSK GRAND PR F.R. 2.0 ALP 7 13'19.502 7 LAPS 243.7 1'52.221 5
RET 5 BAPTISTA B. BRA KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP

FASTEST LAP       6°  ROMANOV Vasily            1'5 1.259  187.443Km/h

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

START (13:00) 13:40 END (     ) 14:07

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 REG-2.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

STARTING GRID RACE 2
JULY 05th 2015  HOUR 13:00

FILA

1

1st

2 HUGHES J.
F.R. 2.0 ALP     1'50.006

2nd

35 ISAAKYAN M.
F.R. 2.0 ALP     1'50.074

FILA

2

3rd

36 VIVACQUA T.
F.R. 2.0 ALP     1'50.086

4th

21 ROMANOV V.
F.R. 2.0 ALP     1'50.285

FILA

3

5th

6 RIENER S.
F.R. 2.0 ALP     1'50.321

6th

46 DARUVALA J.
F.R. 2.0 ALP     1'50.421

FILA

4

7th

18 CAZZANIGA D.
F.R. 2.0 ALP     1'50.476

8th

7 FERRER M.
F.R. 2.0 ALP     1'50.720

FILA

5

9th

8 BULATOV D.
F.R. 2.0 ALP     1'50.909

10th

10 PRONENKO D.
F.R. 2.0 ALP     1'50.988

FILA

6

11th

4 HAMPRECHT P.
F.R. 2.0 ALP     1'51.011

12th

26 ALLEN J.
F.R. 2.0 ALP     1'51.079

FILA

7

13th

62 HABSBURG F.
F.R. 2.0 ALP     1'50.886

14th

3 AITKEN J.
F.R. 2.0 ALP     1'51.257

FILA

8

15th

5 BAPTISTA B.
F.R. 2.0 ALP     1'51.348

16th

82 JORDAN FISCHER
F.R. 2.0 ALP

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

Driver n°62 drop 4 position by stewards decison n° 3 (Monza)
Driver n°82 delete time from Q2 by steward decision  n° 13 (Monza)

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 GRP-2.0.PAR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

LAP CHART RACE 2
POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
2. 35 35 35 35 35 35 35 35 36 36 36 36 36 36 36
3. 36 36 36 36 36 36 36 36 35 35 35 6 6 6 6
4. 21 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 62 62 62 62
5. 6 21 18 21 21 3 3 3 3 3 3 21 21 21 21
6. 46 18 21 18 18 62 62 62 62 62 62 46 35 35 35
7. 18 10 3 3 3 46 46 46 21 21 21 35 46 46 7
8. 7 3 46 46 46 18 18 18 46 46 46 18 7 7 46
9. 8 46 10 10 10 10 21 21 18 18 18 7 82 82 82

10. 10 62 62 62 62 21 10 82 82 82 82 10 18 4 4
11. 4 7 82 82 82 82 82 8 7 7 7 82 4 18 18
12. 26 82 8 4 4 8 8 10 10 4 4 4 26 26 26
13. 62 4 4 7 8 4 7 7 4 10 10 26 10 10 10
14. 3 26 26 8 7 7 4 26 26 26 26
15. 5 8 7 26 26 26 26 4
16. 82

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 TBL- / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

FASTEST LAP RACE 2
POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL TIME GAP LAP/TOT AVG 2nd B.L.

1 21 ROMANOV V. RUS CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2 1'51.259 6/14 187.443 1'51.334
2 35 ISAAKYAN M. RUS JD MOTORSPORT Formula Renault 2 1'51.283 0.024 14/14 187.403 1'51.430
3 7 FERRER M. GBR CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2 1'51.459 0.200 14/14 187.107 1'51.756
4 36 VIVACQUA T. BRA JD MOTORSPORT Formula Renault 2 1'51.530 0.271 7/14 186.988 1'51.581
5 6 RIENER S. AUT KOIRANEN GP Formula Renault 2 1'51.554 0.295 6/14 186.948 1'51.777
6 3 AITKEN J. GBR KOIRANEN GP Formula Renault 2 1'51.622 0.363 6/10 186.834 1'51.647
7 2 HUGHES J. GBR KOIRANEN GP Formula Renault 2 1'51.729 0.470 6/14 186.655 1'51.941
8 62 HABSBURG F. AUT FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2 WC 1'51.838 0.579 13/14 186.473 1'51.854
9 18 CAZZANIGA D. ITA GSK GRAND PRIX Formula Renault 2 1'52.009 0.750 4/14 186.188 1'52.025

10 46 DARUVALA J. IND FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2 WC 1'52.139 0.880 7/14 185.972 1'52.473
11 82 JORDAN FISCHER USA CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2 1'52.158 0.899 8/14 185.941 1'52.578
12 8 BULATOV D. RUS GSK GRAND PRIX Formula Renault 2 1'52.221 0.962 5/7 185.836 1'52.367
13 10 PRONENKO D. UKR BVM RACING Formula Renault 2 1'52.502 1.243 4/14 185.372 1'52.865
14 4 HAMPRECHT P. GER KOIRANEN GP Formula Renault 2 1'52.665 1.406 14/14 185.104 1'52.805
15 26 ALLEN J. AUS ARTA ENGINEERING Formula Renault 2 1'53.103 1.844 4/14 184.387 1'53.301

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

START (13:00) 13:40 END (     ) 14:07

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 R2P-2.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2
LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

2 HUGHES Jake GBR

KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP

1) 8.447 (179.1) 30.098 37.161 36.806 1'52.512
2) 9.459 (237.8) 28.984 37.804 36.760 1'53.007
3) 9.417 (237.8) 28.939 36.943 36.720 1'52.019
4) 9.383 (238.4) 29.548 37.059 36.640 1'52.630
5) 9.374 (238.9) 28.947 36.953 36.691 1'51.965
6) 9.355 (239.4) 28.794 36.861 36.719 1'51.729
7) 9.359 (240.0) 28.750 37.104 36.728 1'51.941
8) 9.375 (239.4) 28.894 37.466 36.811 1'52.546
9) 9.396 (239.4) 30.324 39.716 40.209 1'59.645

10) 9.911 (183.0) 39.756 51.419 54.810 2'35.896
11) 9.416 (239.4) 29.134 37.330 36.772 1'52.652
12) 9.349 (240.5) 36.746 1'52.233
13) 9.294 (241.0) 36.834 1'52.517
14) 9.332 (241.6) 36.918 1'52.315

3 AITKEN Jack GBR

KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP

1) 10.364 (192.5) 30.840 38.315 37.074 1'56.593
2) 9.284 (240.5) 29.010 37.578 36.735 1'52.607
3) 9.133 (243.2) 29.182 37.471 37.085 1'52.871
4) 9.151 (239.4) 29.242 37.107 36.705 1'52.205
5) 9.194 (243.2) 29.517 37.264 37.905 1'53.880
6) 9.330 (241.0) 28.817 36.932 36.543 1'51.622
7) 9.303 (241.6) 28.651 37.075 36.618 1'51.647
8) 9.310 (241.6) 28.777 37.111 36.573 1'51.771
9) 9.321 (242.1) 32.367 41.166 42.012 2'04.866

10) 9.623 (218.6) 33.827 50.939 53.071 2'27.460

4 HAMPRECHT Philip GER

KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP

1) 10.175 (192.1) 31.446 39.388 39.859 2'00.868
2) 9.334 (243.2) 29.748 38.291 37.305 1'54.678
3) 9.264 (241.0) 28.935 37.724 37.102 1'53.025
4) 9.327 (241.6) 28.998 37.347 37.133 1'52.805
5) 9.330 (241.0) 29.850 37.810 37.238 1'54.228
6) 9.382 (239.4) 29.131 38.012 37.349 1'53.874
7) 9.226 (243.2) 29.352 38.717 37.058 1'54.353
8) 9.181 (243.2) 29.076 37.683 37.295 1'53.235
9) 9.363 (241.6) 29.320 37.843 39.699 1'56.225

10) 11.295 (204.1) 31.551 52.739 49.456 2'25.041
11) 9.268 (242.6) 37.975 1'56.094

12) 9.084 (243.7) 37.290 1'55.128
13) 9.188 (242.1) 37.190 1'53.400
14) 9.277 (244.3) 37.103 1'52.665

6 RIENER Stefan AUT

KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP

1) 9.306 (184.9) 31.172 37.399 36.773 1'54.650
2) 9.204 (243.2) 29.161 38.269 36.994 1'53.628
3) 9.359 (239.4) 28.911 37.105 36.783 1'52.158
4) 9.359 (239.4) 28.884 36.929 36.646 1'51.818
5) 9.302 (240.0) 29.233 36.902 36.612 1'52.049
6) 9.294 (241.0) 28.781 36.875 36.604 1'51.554
7) 9.294 (241.0) 28.693 37.053 36.737 1'51.777
8) 9.295 (242.1) 28.759 36.953 37.069 1'52.076
9) 9.264 (242.6) 30.831 39.885 40.672 2'00.652

10) 10.351 (221.3) 39.242 51.531 53.598 2'34.722
11) 9.164 (241.6) 29.219 37.000 36.938 1'52.321
12) 9.215 (244.3) 36.822 1'52.220
13) 9.207 (243.2) 36.999 1'52.717
14) 9.237 (244.8) 36.903 1'51.996

7 FERRER Matteo GBR

CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP

1) 9.866 (190.4) 31.925 39.206 39.729 2'00.726
2) 9.311 (242.1) 29.628 39.870 36.671 1'55.480
3) 9.139 (241.6) 29.023 37.741 36.946 1'52.849
4) 9.211 29.260 37.958 36.669 1'53.098
5) 9.135 (243.2) 29.246 38.206 37.052 1'53.639
6) 9.249 (242.1) 29.200 38.070 37.112 1'53.631
7) 9.242 (243.2) 28.935 37.052 36.815 1'52.044
8) 9.236 (243.7) 28.779 37.101 36.877 1'51.993
9) 9.298 (241.6) 30.728 38.090 41.156 1'59.272

10) 10.647 (223.6) 32.130 52.171 50.166 2'25.114
11) 9.128 (243.2) 38.608 1'55.971
12) 9.162 (243.2) 36.887 1'51.984
13) 9.183 (242.6) 36.840 1'51.756
14) 9.105 (242.6) 36.855 1'51.459

8 BULATOV Denis RUS

GSK GRAND PR F.R. 2.0 ALP

1) 10.044 (190.8) 32.117 39.996 39.260 2'01.417
2) 9.385 (240.5) 29.309 38.252 37.110 1'54.056
3) 9.345 (240.0) 28.948 38.027 37.386 1'53.706

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 AT5-2.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

4) 9.090 (243.7) 29.196 37.497 36.781 1'52.564
5) 9.187 (243.2) 29.149 36.990 36.895 1'52.221
6) 9.296 (242.1) 28.953 37.024 37.094 1'52.367
7) 9.153 (242.6) 29.259 37.787 36.972 1'53.171

10 PRONENKO Danylo UKR

BVM RACING F.R. 2.0 ALP

1) 10.044 (192.8) 30.807 38.415 37.260 1'56.526
2) 9.389 (240.0) 30.845 37.871 37.376 1'55.481
3) 9.358 (240.0) 28.927 37.626 36.954 1'52.865
4) 9.328 (240.5) 28.839 37.249 37.086 1'52.502
5) 9.340 (240.0) 30.554 37.479 37.101 1'54.474
6) 9.259 (242.6) 30.189 37.576 37.001 1'54.025
7) 9.315 (240.0) 29.755 38.078 37.038 1'54.186
8) 9.209 (243.2) 28.888 37.508 38.903 1'54.508
9) 9.502 (239.4) 29.997 41.335 38.312 1'59.146

10) 11.840 (194.2) 31.252 52.897 49.473 2'25.462
11) 9.270 (243.2) 38.175 1'55.008
12) 9.263 (242.1) 37.418 2'09.463
13) 9.307 (240.5) 37.227 1'53.250
14) 9.340 (241.6) 38.323 1'55.649

18 CAZZANIGA Daniele ITA

GSK GRAND PR F.R. 2.0 ALP

1) 9.669 (185.8) 31.039 37.893 37.027 1'55.628
2) 9.181 (241.6) 29.267 37.739 36.826 1'53.013
3) 9.218 (243.2) 28.862 38.106 36.982 1'53.168
4) 9.315 (239.4) 29.059 36.970 36.665 1'52.009
5) 9.297 (241.0) 29.148 37.169 41.087 1'56.701
6) 9.234 (242.6) 29.151 37.242 36.879 1'52.506
7) 9.224 (243.7) 28.738 37.247 36.816 1'52.025
8) 9.309 (242.1) 30.176 37.461 37.174 1'54.120
9) 9.302 (242.1) 30.524 39.668 42.056 2'01.550

10) 10.323 (199.2) 33.089 52.127 50.921 2'26.460
11) 9.261 (242.6) 39.343 1'56.533
12) 9.349 (242.6) 39.365 1'55.802
13) 9.285 (240.5) 38.101 1'54.897
14) 9.403 (241.0) 38.258 1'55.189

21 ROMANOV Vasily RUS

CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP

1) 9.100 (183.9) 31.639 37.618 37.126 1'55.483
2) 9.296 (240.5) 29.314 38.065 36.778 1'53.453
3) 9.136 (243.7) 28.971 37.589 36.465 1'52.161
4) 9.170 (243.2) 28.698 36.977 36.736 1'51.581
5) 9.135 (243.2) 36.520 37.045 36.859 1'59.559
6) 9.134 (244.3) 28.883 36.713 36.529 1'51.259
7) 9.131 (242.1) 28.657 37.130 36.706 1'51.624
8) 9.134 (242.1) 29.578 37.124 36.892 1'52.728

9) 9.282 (243.2) 28.927 41.399 41.596 2'01.204
10) 9.654 (207.2) 34.272 51.569 51.773 2'27.268
11) 9.376 (243.2) 37.081 1'54.079
12) 9.202 (242.1) 36.837 1'52.521
13) 9.165 (243.2) 36.578 1'51.334
14) 9.159 (242.1) 36.706 1'51.448

26 ALLEN James AUS

ARTA ENGINEE F.R. 2.0 ALP

1) 10.401 (193.2) 33.140 38.782 39.062 2'01.385
2) 9.418 (241.0) 29.597 38.162 37.240 1'54.417
3) 9.131 (242.1) 29.361 38.527 37.238 1'54.257
4) 9.303 (243.2) 28.962 37.756 37.082 1'53.103
5) 9.291 (242.1) 28.786 38.061 37.163 1'53.301
6) 9.258 (242.6) 29.085 37.673 37.358 1'53.374
7) 9.224 (240.0) 29.134 37.813 37.600 1'53.771
8) 9.379 (240.0) 29.247 38.347 37.451 1'54.424
9) 9.539 (231.2) 29.098 39.481 38.657 1'56.775

10) 11.298 (192.5) 31.147 52.914 50.061 2'25.420
11) 9.330 (242.6) 37.982 1'54.735
12) 9.175 (242.6) 37.333 1'55.091
13) 9.148 (241.6) 37.904 1'54.388
14) 9.350 (241.6) 38.562 1'56.503

35 ISAAKYAN Matevos RUS

JD MOTORSPOR F.R. 2.0 ALP

1) 8.690 (181.2) 30.180 37.352 36.744 1'52.966
2) 9.273 (242.6) 28.770 38.230 36.777 1'53.050
3) 9.268 (241.0) 28.815 37.068 36.715 1'51.866
4) 9.197 (242.6) 30.054 37.199 36.541 1'52.991
5) 9.245 (242.6) 28.589 37.049 36.929 1'51.812
6) 9.225 (242.1) 28.740 37.126 36.656 1'51.747
7) 9.222 (241.6) 28.613 37.131 36.820 1'51.786
8) 9.327 (242.6) 28.792 38.210 36.676 1'53.005
9) 9.203 (244.3) 30.744 39.618 40.916 2'00.481

10) 9.992 (224.5) 39.412 51.534 54.239 2'35.177
11) 9.291 (242.1) 37.109 1'56.855
12) 9.251 (243.2) 36.891 1'52.448
13) 9.209 (242.1) 36.603 1'51.430
14) 9.236 (243.7) 36.668 1'51.283

36 VIVACQUA Thiago BRA

JD MOTORSPOR F.R. 2.0 ALP

1) 9.043 (182.7) 31.263 37.359 36.748 1'54.413
2) 9.336 (241.0) 29.150 37.439 36.635 1'52.560
3) 9.286 (241.6) 28.706 37.003 36.586 1'51.581
4) 9.227 (243.7) 29.548 37.378 36.573 1'52.726
5) 9.178 (242.6) 28.612 37.115 36.765 1'51.670
6) 9.122 (243.7) 28.840 37.198 36.601 1'51.761

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 AT5-2.99.GIR / 2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

7) 9.142 (244.3) 28.727 37.028 36.633 1'51.530
8) 9.164 (242.1) 28.715 37.913 36.733 1'52.525
9) 9.201 (242.6) 30.805 39.517 40.702 2'00.225

10) 9.684 (208.8) 39.757 51.559 54.276 2'35.276
11) 9.234 (242.6) 29.130 37.553 36.805 1'52.722
12) 9.185 (241.6) 36.826 1'52.119
13) 9.133 (243.2) 36.747 1'52.499
14) 9.154 (243.2) 36.652 1'52.287

46 DARUVALA Jehan IND

FORTEC MOTOR F.R. 2.0 ALP WC

1) 9.730 (185.8) 31.722 38.338 37.001 1'56.791
2) 9.238 (241.6) 29.157 37.673 36.805 1'52.873
3) 9.218 (244.3) 29.149 37.194 37.128 1'52.689
4) 9.146 (242.1) 29.380 37.399 37.015 1'52.940
5) 9.295 (241.6) 29.778 37.345 38.393 1'54.811
6) 9.237 (242.1) 29.233 37.120 36.883 1'52.473
7) 9.274 (242.1) 28.847 36.982 37.036 1'52.139
8) 9.316 (241.6) 29.441 37.158 37.600 1'53.515
9) 9.230 (243.2) 30.297 40.422 42.018 2'01.967

10) 9.847 (212.1) 33.602 52.049 50.988 2'26.486
11) 9.171 (243.2) 36.975 1'53.999
12) 9.179 (242.1) 37.379 1'53.723
13) 9.112 (242.1) 37.256 1'52.921
14) 9.295 (241.6) 37.157 1'53.225

62 HABSBURG Ferdinand AUT

FORTEC MOTOR F.R. 2.0 ALP WC

1) 10.547 (194.5) 31.713 38.853 39.101 2'00.214
2) 9.398 (238.9) 29.210 37.725 36.826 1'53.159
3) 9.314 (241.0) 28.903 37.211 36.713 1'52.141
4) 9.233 (243.7) 28.752 37.284 36.842 1'52.111
5) 9.165 (242.1) 28.939 37.111 36.923 1'52.138
6) 9.284 (241.6) 28.754 37.081 36.751 1'51.870
7) 9.284 (241.6) 28.700 37.167 36.737 1'51.888
8) 9.323 (241.6) 28.691 37.075 36.787 1'51.876
9) 9.316 (242.1) 30.896 41.490 41.335 2'03.037

10) 9.987 (218.1) 34.214 50.838 52.674 2'27.713
11) 9.331 (243.2) 36.868 1'53.579
12) 9.277 (242.6) 36.648 1'52.108
13) 9.227 (242.6) 36.659 1'51.838
14) 9.227 (243.7) 36.892 1'51.854

82 JORDAN FISCHER Travis USA

CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP

1) 11.297 (197.0) 31.262 39.247 38.974 2'00.780
2) 9.203 (243.2) 29.612 37.686 37.019 1'53.520
3) 9.315 (241.0) 29.091 37.290 36.923 1'52.619
4) 9.318 (241.6) 28.932 37.449 36.966 1'52.665

5) 9.300 (241.6) 29.590 37.612 36.923 1'53.425
6) 9.225 (243.7) 29.111 37.738 36.990 1'53.064
7) 9.154 (243.7) 29.532 37.521 36.835 1'53.042
8) 9.375 (240.0) 28.972 37.109 36.702 1'52.158
9) 9.349 (241.0) 30.035 39.086 41.882 2'00.352

10) 10.334 (219.0) 33.026 52.134 50.418 2'25.912
11) 9.212 (240.0) 39.336 1'56.751
12) 9.176 (242.6) 39.057 1'54.907
13) 9.334 (240.5) 37.088 1'52.944
14) 9.334 (241.0) 37.059 1'52.578
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LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea
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FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

SPEEDS RACE 2
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL SPEED

1 6 RIENER Stefan AUT KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 244.8
2 4 HAMPRECHT Philip GER KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 244.3
3 21 ROMANOV Vasily RUS CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 244.3
4 35 ISAAKYAN Matevos RUS JD MOTORSPORT Formula Renault 2.0 244.3
5 36 VIVACQUA Thiago BRA JD MOTORSPORT Formula Renault 2.0 244.3
6 46 DARUVALA Jehan IND FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2.0 WC 244.3
7 7 FERRER Matteo GBR CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 243.7
8 8 BULATOV Denis RUS GSK GRAND PRIX Formula Renault 2.0 243.7
9 18 CAZZANIGA Daniele ITA GSK GRAND PRIX Formula Renault 2.0 243.7

10 62 HABSBURG Ferdinand AUT FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2.0 WC 243.7
11 82 JORDAN FISCHER Travis USA CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 243.7
12 3 AITKEN Jack GBR KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 243.2
13 10 PRONENKO Danylo UKR BVM RACING Formula Renault 2.0 243.2
14 26 ALLEN James AUS ARTA ENGINEERING Formula Renault 2.0 243.2
15 2 HUGHES Jake GBR KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 241.6

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

START (13:00) 13:40 END (     ) 14:07
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FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

IDEAL TIMES RACE 2
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL IDEAL TIME DIFF POS

T 1 T 2 T 3 T 4

1 2 HUGHES J. GBR KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 1'50.698 1'51.729 1.031 7
8.447 28.750 36.861 36.640

2 35 ISAAKYAN M. RUS JD MOTORSPORT Formula Renault 2.0 1'50.869 1'51.283 0.414 2
8.690 28.589 37.049 36.541

3 21 ROMANOV V. RUS CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 1'50.935 1'51.259 0.324 1
9.100 28.657 36.713 36.465

4 36 VIVACQUA T. BRA JD MOTORSPORT Formula Renault 2.0 1'51.231 1'51.530 0.299 4
9.043 28.612 37.003 36.573

5 3 AITKEN J. GBR KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 1'51.259 1'51.622 0.363 6
9.133 28.651 36.932 36.543

6 6 RIENER S. AUT KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 1'51.336 1'51.554 0.218 5
9.164 28.693 36.875 36.604

7 18 CAZZANIGA D. ITA GSK GRAND PRIX Formula Renault 2.0 1'51.554 1'52.009 0.455 9
9.181 28.738 36.970 36.665

8 62 HABSBURG F. AUT FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2.0 WC 1'51.579 1'51.838 0.259 8
9.165 28.691 37.075 36.648

9 7 FERRER M. GBR CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 1'51.605 1'51.459 --- 3
9.105 28.779 37.052 36.669

10 8 BULATOV D. RUS GSK GRAND PRIX Formula Renault 2.0 1'51.741 1'52.221 0.480 12
9.090 28.880 36.990 36.781

11 46 DARUVALA J. IND FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2.0 WC 1'51.746 1'52.139 0.393 10
9.112 28.847 36.982 36.805

12 82 JORDAN FISCHER USA CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 1'51.897 1'52.158 0.261 11
9.154 28.932 37.109 36.702

13 10 PRONENKO D. UKR BVM RACING Formula Renault 2.0 1'52.251 1'52.502 0.251 13
9.209 28.839 37.249 36.954

14 4 HAMPRECHT P. GER KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 1'52.424 1'52.665 0.241 14
9.084 28.935 37.347 37.058

15 26 ALLEN J. AUS ARTA ENGINEERING Formula Renault 2.0 1'52.672 1'53.103 0.431 15
9.131 28.786 37.673 37.082

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea
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